
LESVČR
4K

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

DODATEK Č. 2
SML-00009-2020-942-D02

ke smlouvě o dílo č. 7/2020/Chy „Senoradslcý potok v km 1,6-2,0“ ze dne 13. 11. 2020

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,
vložka 540
zastoupený:
Ing. Liborem Strakošem, ředitelem Oblastního ředitelství jižní Morava, na základě pověření 
ze dne 31.12.2020. 
ve věcech technických jedná:

o, telefon:
, telefon: 
, telefon

bankovní spojení Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Kálové, číslo účtu 26300511/0100
(dále jako „objednatel“) na straně jedné

a

Outulný VHS spol. s r.o.
se sídlem Ocmanická 989, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
IČO: 014 30 050 
DIČ: CZ01430050
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C vložka 78002 
zastoupen:
Svatoslavem Outulným, jednatelem
ve věcech technických jedná: , autorizovaný stavbyvedoucí 
tel.:
bankovní spojeni: Komerční banka a.s., číslo účtu: 107-4519900257/0100 
(dále jako zhotovitel“) na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 
„smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1, Senoradský potok v km 1,6- 
2,0 (dále jen „dodatek“) v písemné formě a v následujícím znění:

I.
Změna předmětu smlouvy



I

LESV :r
4K

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

Předmětem dodatku ke Smlouvě o dílo Senoradský potok v km 1,6 - 2,0, evidenční číslo zakázky 
S952/2020/076, je změna doby plnění. Důvodem prodloužení termínů je nařízená karanténa či 
onemocnění pracovní čety, která provádí stavební práce na Senoradském potoce a to v souvislosti 
s šířením nemoci COVID 19, na které reagovalo MZ ČR metodickými pokyny a mimořádnými 
opatřeními. Tento požadavek byl vznesen na kontrolním dni stavby 12.5.2021 a zapsán do SD. Zde bylo 
i konstatováno, že aby prodloužení terminů bylo ze strany LČR,s.p. bylo odsouhlaseno, musí stavebník 
svoji žádost doložit i výpisem a potvrzením státní správy sociálního zabezpečení. Tyto doklady 
stavebník doložil.

II.
Doba plnění

1. Současně se dnem účinnosti tohoto Dodatku ruší dosavadní znění článku II. odstavce 3 
smlouvy a nahrazuje se následujícím zněním:

Dílo, které je předmětem teto smlouvy, bude provedeno, včetně poskytnuti plněni dle čl. I. 
odst. 5 Smlouvy, nejpozději dne 31.10.2021. Dilo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. 
Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady; 
ustanoveni § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

III.
r

Účtování a platební podmínky

1. Současně se dnem účinnosti tohoto Dodatku ruší dosavadní znění článku IV. odstavce 1 
smlouvy a nahrazuje se následujícím zněním:

Cena za dílo bude zhotoviteli hrazena měsíčně v rozsahu odpovídajícím pracíim v daném 
kalendářním měsíci skutečně provedeným a objednatelem odsouhlaseným, a to na základě 
zhotovitelem řádně vystavených daňových dokladů (faktur), doručených objednateli (v 5 
vyhotoveních) na adresu: Lesy České republiky, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava, 
Březnická 5659, 760 01 Zlín; k daňovému dokladu (faktuře) musí byt přiložen soupis skutečně 
provedených prací, za něž je účtováno, potvrzeny (odsouhlaseny) objednatelem.

Částka oprávněně vyúčtovaná zhotovitelem objednateli za práce dle teto smlouvy 
bude činit v roce 2021 do 30.6.2021 alespoň 40% ceny za dílo.

Částka oprávněně vyúčtována zhotovitelem objednateli za práce dle teto smlouvy 
bude činit v roce 2021 do 31.8.2021 alespoň 70% ceny za dílo.

IV.
Závěrečné ustanovení
1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 7/2020/Chy, nezměněné tímto dodatkem, zůstávají 

v platnosti beze změny.

2



LESVCRAb.
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 
tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 
souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 
podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu čtyř stejnopisů, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží 
každá ze smluvních stran.

4. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje v 
dodatku, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny, neboť ochrana takových 
informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

5. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 7/2020/Chy ze dne 13. 11. 2020.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že 
byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 — změnový list

Ve Zlíně, dne . J.. \.

Za Objednatele:

Ing. Libor Strakoš
ředitel Oblastního ředitelství jižní Morava 
Lesy České republiky, s.p.

V Náměšti nad Oslavou, dne 2tX*

Za Zhotovitele:

Svatoslav Oú^íilný 
jednatel 
Outulný VHS spol. s r.o.

3



2.2 Procesní směrnice 28/2021 Příloha č. 11

ZMĚNOVÝ LIST (ZmL) č.: 4/2021/7/2020/Chy/2
Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451

Organizační jednotka Oblastní ředitelství Jižní Morava

Název akce Senoradský potok v km 1,6-2,0

Zhotovitel akce Outulný VHS spol. s r.o.; IČO: 014 30 050

Charakter akce (l/N) investice/neinvestice Účetní číslo akce 952622/611713, 924755

Zdroj financování DVTII

Druh zakázky OŘ

Číslo SoD; datum uzavření 7/2020/Chy ze dne 13.11. 2021 Cena za dílo (v Kč bez DPH)

Dodatky SoD, datum uzavření dodatek č.l -15.4. 2021
Cena za dílo dle dosud uzavřených dodatků SoD (v Kč bez DPH) 5 467 810,05

Specifikace (popis) změny
Situování: Senoradský potok v obci Senorady, kraj Jihomoravský

Popis: Jedná se o prodloužení termínů dílčích plnění a termínu ukončení stavby o jeden měsíc

Příčina - důvod vzniku změny
Důvodem prodloužení termínů je nařízená karanténa či onemocnění pracovní čety, která provádí stavební prácena Senoradském potoce a to
vsouvislosti s šířením nemoci COVID 19, na které reagovalo MZ ČR metodickými pokyny a mimořádnými opatřeními. Tento požadavek byl 
vznesen na kontrolním dni stavby 12.5.2021 a zapsán do SD. Zde bylo i konstatováno, že aby prodloužení termínů bylo ze strany LČR,s.p. 

odsouhlaseno, musí stavebník svoji žádost doložit i výpisem a potvrzením státní správy sociálního zabezpečení. Tyto doklady stavebník doložil.

Přílohy
Příloha č. 1 žádost dodavatele včetně příloh

Příloha č. 2 Záznam ze SD

Vliv na cenu, závazné parametry, termín dokončení, harmonogram prací
Vliv změny na cenu díla ne

Vliv na závazné parametry ne

Vliv na časový a finanční harmonogram, případně na termín dokončení ano

Nerealizované stavební práce (méněpráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH)
Nerealizované stavební práce (méněpráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH)
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH)

Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (v %) #DĚLENÍ NULOU!

Cena za dílo v případě uzavření dodatku dle tohoto ZmL (v Kč bez DPH) 5 467 810,05

Vypracování, potvrzení a schválení
Funkce Datum Jméno /Podpis

zhotovitel 24 r. n 2*
stavbyvedoucí

TDS 2í C.
technik vodního hospodářství 2i í. A 2 7

specialista VH 2i C- ?op7
NVHI-OŘ

ředitel OŘ/závodu i a -1&- ■mi
Záznamy o změnách ve SD .

datum 12.5. 2021 číslo strany SD - 3417649 a 3417650 t^ava

Izl




